СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

    30.08.2019                                                                                   №39/129
п.Левженский

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке
с кадастровым номером 13:17:0122001:413

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в        Российской Федерации», статьей 40 Градостроительного кодекса Российской    Федерации

Совет депутатов Приреченского сельского поселения Рузаевского  муниципального района решил:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров    разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального               строительства, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 13:17:0122001:413 площадью 1150 м2 по адресу: Республика Мордовия,               Рузаевский район, пос. Левженский, ул. Дачная, 20Б в части уменьшения        минимальных отступов от границы земельного участка до застройки с 3,0 до 2,0 метров.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                 опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет»               по адресу: ruzaevka-rm.ru.

 Главы Приреченского
сельского поселения                                                              Г.Ф.Шуюпова
[bookmark: _GoBack]